
Id: YOSLIVZYOEATRFAOFLXONSVBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/73/2011
RADY GMINY JANOWIEC

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/2011 Rady Gminy Janowiec z dnia 31 sierpnia 
2011 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, określenia obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych wychowawczych lub opiekuńczych nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Janowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz  art.  42 ust.  6 i  7 pkt 2 i  3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zm.) – Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr  IX/53/2011 Rady Gminy  Janowiec z dnia 31  sierpnia 2011  r. w sprawie 

tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  realizujących  w ramach 
stosunku pracy obowiązki  określone dla  stanowisk  o różnym  tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze  godzin,  określenia  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych 
wychowawczych lub opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach  i placówkach  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina 
Janowiec (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 4 maja 2010 r. Nr 49, poz. 1015) zmienia się § 7, 
który  otrzymuje  brzmienie  „Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  dla  stanowisk 
kierowniczych  oraz  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i opiekuńczy  określa  poniższa 
tabela: 

 
Lp.  Stanowisko  Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 
godzin 

1  Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Janowcu  0 (zwolniony) 
2  Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Janowcu  6 
3  Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Janowcu  4 
4  Pedagodzy, psychologowie, doradcy zawodowi a także inni specjaliści prowadzący 

zajęcia specjalistyczne zatrudnieni w szkołach i przedszkolach. 
25 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia zmienianej Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


